dell’Art. 10
è dovuto a mero errore materiale, tant’è che al seguente punto 3. del medesimo articolo si
precisa che saranno assegnate “per ciascun anno di  validità del  contratto e comprese
nell’importo contrattuale 500 (cinquecento) ore di volo ovvero 1.500 (millecinquecento) ore
complessive nel periodo contrattuale”. 
Vedasi, altresì, a riprova quanto previsto al punto 1 dell’Art. 14 del C.T. “L’importo a base
d’asta per un periodo triennale delle prestazioni è stimato in € 4.500.000,00 o.f.e.,  per
l’espletamento delle prestazioni previste nel presente appalto per 36 mesi comprensive di